Ds/

sabores

/ 1° Encuentro gastronémico de Macachin

PROGRAMA - 6 DE SEPTIEMBRE

11:00 H

11: 45 H

12:00 H

13:30 H

15:00 H

16:30 H

18:00 H

21:00 H

Apertura general del evento
Inicio del espacio gastrondmico y habilitacién de los stands

Bienvenida oficial e inauguracion
Palabras de apertura y bienvenida

Christian Petersen
Show de cocina en vivo

Pamela Riveros
Show de cocina en vivo

Ximena Saenz
Show de cocina en vivo

Maria Susana La Menza
Show de cocina en vivo

Roberto Petersen
Show de cocina en vivo

Cierre de stands
Finaliza la actividad de stands gastrondmicos y artesanales



